mil ,  cento e  o itenta  e  um reais  e  tr inta e  quatr o centavos) .  

b)  Aos denominados  com iss ion istas m istos ,  i s to  é,  os  que percebe m parte f ixa  mais  
comissões,  f ica  concedida uma garant ia  mínima mensal  no valor  de  R$1.144,71  (hum  
mil ,  cento e  quarenta e  quatro rea is  e  setenta e  um centavos) .  

PARÁGRAFO SEGUNDO  
Para  ader irem ao REGIME ESPECIAL  DE PAGAMENTO DE GARANTIA MÍNIMA  as  empresas  
enquadradas  na  forma do caput  deverão  cumprir  todas  as  regras  e cr i tér ios  f i xados  nos  
parágrafos segundo a o itavo da c láusula quarta ,  que f icam por  isso reiteradas.